
 

ZARZĄDZENIE Nr 144/2016 

 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

 

z dnia 3 listopada 2016 roku 

 

w sprawie nadania Regulaminu świadczenia usług publicznych 

przez Miejski Zakład Komunikacji w Koninie 

 

 Na podstawie art . 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. ,  poz. 446 ze zm.) oraz art . 7 ust. 1 pkt 1 

i art.  19 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz.U. z 2015 r.,  poz. 1440 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

Dla zapewnienia właściwego świadczenia usług publicznych i w związku  

z ubieganiem się o dofinansowanie z funduszy unijnych Miasta Konina dla 

projektu „Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie 

K OSI” nadaję „Regulamin świadczenia usług publicznych przez Miejski Zakład 

Komunikacji w Koninie”, który jest  załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2.  

Traci moc Zarządzenie Nr 49/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 kwietnia 

2016 roku w sprawie nadania „Regulaminu świadczenia usług publicznych przez 

Miejski Zakład Komunikacji w Koninie”.  

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu 

Komunikacji w Koninie oraz Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 

Urzędu Miejskiego w Koninie.  

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

Prezydent Miasta Konina 

 

Józef Nowicki 

 


